28.12.2020 г. №228
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ОБЪЕКТА ИМУЩЕСТВА ИЗ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ КАЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. №  209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 55 Устава Качугского муниципального образования, городское поселения, Дума Качугского городского поселения
РЕШИЛА:
[bookmark: sub_1]1. Исключить объект имущества из Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Качугского муниципального образования, городское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства:
- административное нежилое здание общей площадью 106,6 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, р.п. Качуг, ул. Каландарашвили, д. 68.
[bookmark: sub_2]2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Качугского городского поселения в сети «Интернет» -  kachug-gorod.ru.
3. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
[bookmark: sub_3]4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Качугского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]городское поселение                                                                     А.В. Воложанинов